
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: Figaia Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE di TAGGIA 

 

Provincia di Imperia 

_____________ 

 

 

DETERMINAZIONE SERVIZIO U.O. SERVIZI ALLA PERSONA 
 

 N. 446666  REG GENERALE   DEL 05/04/2013 

 N. 111100  REG SETTORE         DEL 05/04/2013 

 
OGGETTO: 

U.O. SERVIZI ALLA PERSONA - LIQUIDAZIONE FATTURA DELLA DITTA "IL 
COLORE DEL GRANO" DI IMPERIA N. 294 DEL 10/03/2013 - FREQUENZA DEL 
CENTRO ALZHEIMER SIGNORE S.C. E B.B. MESE DI MARZO 2013.      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione N. 1633/335 del 03 Dicembre 2012 a 

mezzo della quale è stata formalmente impegnata la spesa di € 3.770,00, a favore della 

Cooperativa Sociale Il Colore del Grano di Imperia, a fronte della frequenza del Centro diurno 

Alzheimer da parte della Signora S.C. (generalità agli atti dello scrivente ufficio) per il periodo 01 

Gennaio - 31 Dicembre 2013; 

RICHIAMATA inoltre la propria precedente determinazione N. 1629/334 del 03 Dicembre 2012 

a mezzo della quale è stata formalmente impegnata la spesa di € 553,80, a favore della 

Cooperativa Sociale Il Colore del Grano di Imperia, a fronte della frequenza del Centro diurno 

Alzheimer da parte della Signora B.B. (generalità agli atti dello scrivente ufficio) per il periodo 26 

Novembre 2012 - 31 Dicembre 2013; 

DATO ATTO che la signora S.C. ha frequentato il Centro diurno ubicato a Poggio di Sanremo 

presso la Residenza  Protetta  Casa Serena e che la sig.ra B.B. è stata assente per tutto il periodo; 

VISTA la fattura N. 294 del 10 Marzo 2013, presentata dalla Ditta Il Colore del Grano, registrata 

al protocollo comunale al numero 7745/2013, quantificata in complessivi Euro 329,80 relativa 

alle prestazioni rese dagli utenti nel corso del mese di Marzo 2013; 

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione della sopraccitata fattura in quanto titolo 

certo, liquido, esigibile, mantenuto nei limiti degli impegni assunti e corredato del DURC in 

corso di validità; 

DATO ATTO che, in ordine agli adempimenti previsti dall’articolo 3 della Legge N. 136/2010 

(tracciabilità dei flussi finanziari), si osserva quanto segue: 

• Il pagamento della fatture potrà essere effettuato, dal competente Ufficio, sul conto 

corrente appositamente “dedicato” dalla Cooperativa (già comunicato all’Ufficio 

Ragioneria) il  quale potrà essere utilizzato per i pagamenti fino a diversa comunicazione 

da parte dello scrivente ufficio; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: Figaia Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

• Il Codice Cig., attribuito dal Simog alla prestazione oggetto della presente liquidazione 

relativa alla signora S.C., corrisponde al numero ZC50783911 e quello relativo alla 

signora B.B. corrisponde al numero Z710782C3B; 

VISTO il Decreto legislativo N. 267/2000 recante il T.U.E.L.; 

VISTO il Decreto sindacale N. 48/2013 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni di cui ai 

commi 2 e 3 dell’articolo 107 del T.U.E.L. 267/2000; 

Tutto quanto sopra premesso 

 

D E T E R M I N A 
 

DI LIQUIDARE la fattura della Ditta Il Colore del Grano N. 294 del 10 Marzo 2013 (Euro 

329,80) relativa alla frequenza del centro Alzheimer (Marzo 2013) da parte delle signore S.C. e 

B.B. (generalità agli atti); 

DI IMPUTARE la relativa spesa, pari a complessivi Euro 329,80 al capitolo 4100/24 - “Rette a 

strutture residenziali - Prestazione di servizi” - Impegno N. 1046/C - sig.ra S.C. Codice Cig 

attribuito: ZC50783911; 

DI PRECISARE che i dati relativi alla presente liquidazione, conformemente a quanto disposto 

dall’articolo 18 del D.L. N. 83/2012, sono stati pubblicati nell’apposita sezione (affidamenti) del 

sito internet del Comune di Taggia; 

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione all’ufficio ragioneria a i fini del 

controllo e per gli adempimenti di cui agli articoli 151 comma 4, 184 e 185 del T.U.E.L. 

267/2000, al Coordinatore sociale per l’aggiornamento della cartella sociale e alla Segreteria 

comunale per i successivi adempimenti.  

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Michele FIGAIA) 

_____________ 

 

U.O. RAGIONERIA E BILANCIO: 

Si attesta la regolarità della liquidazione 

Taggia.............................  

                                                       

 

       IL RESP. SERV. FINANZIARIO 

                   (Rag. Daniela ASDENTE) 

          ____________________ 

 

 

 


